
Smlouva o údržbě a revizích elektrického zařIzenI
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany v souladu se
zákonem 89/2012 sb. občanský zákoník následujÍcÍ smlouvu o údržba a revizích
elektrických zařízeni

I.
Smluvní strany

- Dodavatel :
Název firmy Elektro Fišer
Se sídlem Za Humny 1255 Srubec
Zastoupená Robertem Fišerem
IČO 87032040
DIČ CZ 7807091237
Bankovní spojeni:
Číslo úČtu:
Telefon:
E- mail:

dále jen dodavatel

- Objednatel :
Název firmy Střední škola Obchodní, České Budějovice, Husova 9
Se sÍdlem ...Husova tř. 1846/9, 370 01 České Budějovice
Zastoupená Mgr. jarmilou Benýškovou, ředitelkou Školy
IČO- 00510874
DIČ- CZ 00510874
Telefon, fax
E-mail:

dále jen objednatel
II.

Předmět smlouvy
- Předmětem smlouvy je údržba opravy a revize elektrického zařIzenI, spotřebičŮ a
hromosvodŮ dodavatelem pro potřeby objednatele Veškeré tyto Člnnostl provád'
dodavatel pro potřeby objednatele v místě plnění Husova tř. 18946/9, České
Budějovice.

III.
Podmínky a způsob provádění údržby

- Dodavatel provádí údržbu i zásahy do elektroinstalace s využitím vlastních
technických prostřed kŮ.
- Objednatel umožní za účelem provádění údržby pracovníkŮm dodavatele přístup do
svých objektŮ.
V případě technické poruchy jakékoliv komponenty zajisti dodavatel její výměnu Či

opravu a to bud' přímo sám nebo prostřednictvím patřiČného autorizovaného
servisního střediska.
- jedná-li se o součást dodanou dodavatelem a vztahuje-li se na tuto součást záruční
lhŮta, zajistí dodavatel její opravu Či výměnu na vlastní náklady.
- Pokud se na vadnou součást již záruka nevztahuje, uhradí objednatel veškeré
náklady na opravu Či výměnu této souČásti účelně vynaložené. Dodavatel je povinen
ještě před zahájením opravy předložit objednateli předběžnou cenovou kalkulaci
opravy a tuto si nechat schválit. Maximální odchylka výsledné ceny od předběžné
kalkulace je 15%.



IV.
Termín zásahu a odstranění poruch

- V závislosti na povaze závady může vzniknout situace, kdy objekt"vně není možné
odstranit poruchu Či zajistit plnohodnotný náhradní provoz do požadované a
garantované lhŮty. přijatelnými objektivními dŮvody jsou zde především fyzikální
limity pro jednotlivé nutné činnosti. V takovém případě je dodavatel povinen reagovat
na vyžádání zásahu v požadované lhŮtě a nadále postupovat s maximáln"m úsil'm a
řešit problém v co nejkratším možném čase. Pro oceněni zásahu je podstatná v
takovýchto případech doba reakce na vyžádáni zásahu.
- Veškeré havarijní servisní zásahy jsou zpoplatňovány.

V.
Cena za údržbu a opravy

-Cena za údržbu, výměnu a opravy elektrických zařízení je stanovena hodinově
na 28OKČ včetně dopravy.
Cena za revize elektrických zařIzenI a spotřebičŮ je stanovena v cenové nabídce jako
Příloha Č.1 této smlouvy.

- Cestovné k výše uvedeným Částkám bude účtováno 0,-KČ za ujetý km.
- VŠechny výše uvedené ceny jsou bez DPH, která bude úČtována v souladu
předpisy.

s platnými

VI.

Platební podmínky
Daňový doklad bude vystaven dodavatelem nejpozději do 5. dne běžného
kalendářního měsíce se splatností 30 dnŮ ode dne vystaveni dokladu
- V případě prodlení objednatele s placením bude účtována smluvní pokuta ve výši
0,1% dlužné Částky za každý započatý kalendářní den prodlení. Objednatel nebude
poskytovat zálohy.

VII.
Vyšší moc

- Dodavatel není odpovědný za porušení svých povinnosti, jestliže prokáže, že toto
poruŠení bylo zpŮsobeno překážkou, kterou nemohl ovlivnit a ohledně které nelze
rozumně předpokládat, že s ní mohl počítat v době uzavřeni smlouvy nebo že tuto
překáŽku nebo její dŮsledky mohl odvrátit nebo překonat. Dodavatel v případě
porušení smlouvy musí okamžitě oznámit objednateli překážku a její účinky na
zpŮsobilost poskytnout plnění. V těchto případech zajisti dodavatel náhradní řešení v
nejbližším možném term'nu.

VIII.
Platnost smlouvy a její ukončení

- Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců 15.2.2024 a nabývá platnosti dnem
podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Smlouva může být změněna pouze p'semnou formou a za souhlasu obou smluvn'ch
stran.
- Platnost smlouvy je možné ukončit dohodou, výpovědí bez udání dŮvodu nebo
okamžitou výpovědí Z dŮvodu opakovaného závažného poruŠován' smluvn"ch
povinností. jakákoliv dohoda Či výpověď' musí mít vždy pÍsemnou formu.
- výpovědní lhŮta pro ukončeni platnosti smlouvy bez udání dŮvodu Činí pro obě
smluvní strany 2 měsíce. výpovědní IhŮta počíná běžet od 1. dne měsíce
následujÍcÍho po podáni výpovědi.
- V případě závažného a opakovaného poruŠováni smluvních povinnosti jakoukoliv ze
smluvních stran může strana druhá vypovědět tuto smlouvu s okamž tou platnost"
Zmíněná závažnost a opakovanost porušování smluvních povinnosti musí být



prokazatelná a aktu okamžité výpovědi smlouvy musí předcházet písemné upozornění
na neplněni povinností.
- Za závažné neplnění smluvních povinností je na jedné straně považováno
nedodržování časových termínů pro rychlost zásahu Či opravy a na druhé straně
nedodržení splatnosti vystavené faktury.
- jakákoliv forma výpovědi smlouvy nemá žádný odkladný Či rušÍcÍ vliv na nutnost
korektního vypořádání veškerých vzájemných závazkŮ z této smlouvy plynoucích

IX.
Řešení sporů

- V případě vzniku sporu při provádění této smlouvy nebo v
zúčastněné strany budou snažit vyřeŠit jej vzájemným jednáním.
zpŮsobem spor nepodař' vyřeš"t, bude předloŽen k projednán' a
příslušnému soudu.

souvislosti s ni se
jestliže se takovým

rozhodnutí místně

X.
Závěrečná a přechodná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrŽí
po jednom. Veškeré další úpravy je třeba provádět pÍsemnou formou jako dodatek k
této smlouvě.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
registru smluv), ve znění pozdějších předpisŮ.

včetně jejích dodatkŮ bude
Sb. o zvláštních podmínkách
a o registru smluv (zákon o

Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

v českých Budějovicích dne 6. 2. 2024

Za Objednatele
Srřední škola obc'hodní,

Čěské Buděiovice, Husova 9
370 01 České Budějovice (l)

lČ 005 10 874 DIČ CZO0510874

Mgr. Jarmila n

Přílohy:
Příloha č. l - Cenová nabídka Husova 9

Za Dodavatele

Robert Fišer



Příloha Č.1 - Husova 1846/9 - cenová nabídka
Elektro práce, údržba a evidence a realizace revizi
Období dodáníslužeb: 2024 - 2025 (12 měsíců) vyplňte prosím zelená pole

Cena celkem v
KČ bez DPH za DPH v KČ za Celkem v KČ s

Cena za 1 MJ v KČ všechny měrné všechny měrné DPH za všechny
mj Počet Mj bez dph jednotky jednotky měrné jednotky

Revize spotřebičů ks 1000 38,00 38 000,00 8 000,00 46 000,00
Vyřazovací protokoly ks 1 10,00 10,00 2,00 12,00
Elektropráce - sazba za hodinu vC. dopravy hodina 1 280,00 280,00 59,00 339,00
Startér ks 1 15,00 15,00 3,00 18,00
Zářivkové těleso ks 1 1120,00 1 120,00 235,00 1 355,00
Časové relé ks 1 1190,00 1190,00 250,00 1 440,00
Světlo s pohybovým čidlem ks 1 690,00 690,00 145,00 835,00
Zásuvka ks 1 120,00 120,00 25,00 145,00
Vypínač ks 1 120,00 120,00 25,00 145,00

Cena celkem bez DPH x 41 545,00 x x
DPH celkem x x 8 744,00 x
Cena celkem s DPH x x x 50 289,00

Zpracoval/a (název společnosti, podpis): "
Dne:


